124/N/G/TB-SS-NB-WT/DE/C
TURBIN
VENTILATOR
Stainless Steel 201
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.
READY STOCK
READY STOCK
31
12
20
20
LABORATORIUM
PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
AIR FLOW WIND SPEED DOUBLE BALL BEARING
(INCH) (MM) (CMH) (M/S) (TYPE)
TB-300-SS-NB-WT 12" 300 296 ~ 1100 3.2 ~ 16 6200 0.27MM 0.30MM 24PCS
TB-360-SS-NB-WT 14.4" 360 375 ~ 1500 3.2 ~ 16 6200 0.27MM 0.30MM 24PCS
TB-400-SS-NB-WT 16" 400 375 ~ 1500 3.2 ~ 16 6200 0.27MM 0.30MM 24PCS
TB-500-SS-NB-WT 20" 500 824 ~ 3047 3.2 ~ 16 6200, 6202 0.27MM 0.30MM 32PCS
TB-600-SS-NB-WT 24" 600 1188 ~ 4393 3.2 ~ 16 6200, 6202 0.27MM 040MM 32PCS
TB-800-SS-NB-WT 32" 800 1526 ~ 5643 3.2 ~ 16 6300, 6202 0.30MM 0.50MM 42PCS
TB-1000-SS-NB-WT 40" 1000 1860 ~ 7210 3.2 ~ 16 6300, 6202 0.30MM 0.60MM 60PCS
BLADE
QTYCODE SIZE BLADE
THICKNESS
NECK